Berbatasan  dengan  jembatan  Aroepala

(Hertasning Baru).

2. Bahwa tanah obyek sengketa tersebut dibeli Pada Tanggal 18 Juli

1984 oleh H.Muhammad Sanusi Mahmud dari Baeta Binti Yusuf sebagai

satu kesatuan dari tanah yang semula luas keseluruhannya adalah 5.915

M2 (lima ribu sembilan ratus lima belas meter persegi) sesuai sertifikat

hak milik (SHM) No. 1640 Kelurahan Rappocini, Kecamatan Tamalate,

Kota Makassar.  Kemudian dari  luas kesemua itu,  dipecah-pecah oleh

H.Muhammad  Sanusi  Mahmud  dengan  menjualnya  secara  kapling

kepada  ruko  Indomart  dan  Alfamart  maupun  ruko  lain  sekitar  obyek

[...]

- Menolak Tuntutan provisi dari Penggugat ;

DALAM EKSEPSI

- Menerima Eksepsi dari Tergugat ;

DALAM POKOK PERKARA

1. Menyatakan Gugatan Pengugat tidak dapat diterima ;

2. Menghukum  kepada  Penggugat  untuk  membayar  ongkos  perkara

sejumlah Rp. 1.590.000,- (satu juta lima ratus sembilan puluh ribu rupiah)

Demikian  diputuskan  dalam  sidang  permusyawaratan  Majelis  Hakim

Pengadilan Negeri Makassar, pada hari Selasa tanggal 7 Juni 2022. oleh kami,

RUSDIYANTO LOLEH, S.H.,  M.H.,  sebagai Hakim Ketua, YAMTO SUSENA,

S.H.,  M.H.  dan  HERIANTO,  S.H.,  M.H., masing-masing  sebagai  Hakim

[...]

10.000.00,-
4. Panggilan : Rp. 400.000.00,-
5. PNBP Panggilan : Rp.   20.000.00,-
6. PS : Rp.1.000.000.00.,-
7. PNBP PS : Rp.     10.000.00,-
8. Redaksi : Rp.     10.000.00,-
9. Meterai                         : Rp.     10.000.00,-  

Jumlah : Rp. 1.590.000.00,-,-
     (satu juta lima ratus Sembilan puluh ribu rupiah)